LISTINO10
FABBRICATORI
DIGHIACCIO
Versione e dimensione ghiaccio
REFRIGERAZIONE COMMERCIALE
Cubetto pieno serie ASPR
34
42

LxPxh
Potenza totale
(W)
(T=+43°C)
Produzione 24h Contenitore kg
Carrozzeria
ASPR
18 g. 32
27
Volume
imballo
m3 - kg
Fabbricatori di ghiaccio
Sistema a spruzzo
ASPR-22 K ASPR-25 ASPR-31 ASPR-42
ASPR-22 SK A/W 18 21 22 6,5 345x460x613 310 0,15 39
ASPR-25 INOX A/W 18 24 25 6,5 345x460x613 310 0,15 39
ASPR-31 INOX A/W 18 30 31 11 417x531x679 310 0,20 50
ASPR-31 F* INOX A 18 30 11 417x531x679 310 0,20 50
ASPR-42 INOX A/W 18 40 42 17 495x573x845 400 0,29 50
ASPR-42 F* INOX A 18 40 17 495x573x845 400 0,29 50
ASPR-52 INOX A/W 18 50 52 20 495x580x942 400 0,33 51
ASPR-52 F* INOX A 18 50 20 495x580x942 400 0,33 51
ASPR-72 INOX A/W 18 70 72 30 680x573x1030 650 0,50 66
ASPR-127 INOX A/W 18 125 127 65 1000x600x1090 1200 0,50 66
ASPR-150 INOX A/W 18 150 152 - 975x641x540 1500 0,53 88
ASPR-260 INOX A/W 18 260 262 - 975x641x895 2700 0,78 141
Da incasso
Acciaio plastificato
ASPR-150
ASPR-260

(W)
(T=+43°C)
Dimensioni
con piedini
LxPxh
ASPAL
20 g.
30
42
Fabbricatori di ghiaccio
Sistema a palette
Volume
imballo
m3 - kg
ASPAL-125
ASPAL-22 INOX A/W 20 21 22 8 417x513x679 260
ASPAL-30 INOX A/W  20 28 29 11 417x513x721 260
ASPAL-30 F* INOX A 20 28 11 417x513x721 260
ASPAL-40 INOX A/W 20 37 39 13 417x513x882 300
ASPAL-40 F* INOX A 20 37 13 417x513x882 300
ASPAL-50 INOX A/W 20 47 49 17 488x563x1000 300
ASPAL-70 INOX A/W 20 67 69 30 673x563x1150 600
ASPAL-125 INOX A/W 20 125 127 45 680x590x1211 1100
Da incasso
Listino prezzi 10- Aprile 24
FABBRICATORI DI GHIACCIOasthor 6
PRODUTTORIDIGHIACCIO SERIE ASG(GRANULARE )

Tipo
ghiaccio
Produzione (kg/24h)
Dimensioni
con piedini
LxPxh
Potenza
nominale
(W)
(T=+43°C)
Volume
imballo
m3 - kgPorduzione oraria
aria  acqua
Contenitore kg
ASG-42 INOX A/W Granulare 40 42 10 345x520x635 400
ASG-83 INOX A/W Granulare 80   83 25 485x586x860 400
ASG-141 INOX A/W Granulare 135    141 42 680x588x1030 450
ASG-183 INOX A/W Granulare 175    183 60 953x590x921 690
ASG-120 INOX A/W Granulare 110    120 - 560x640x622 450
ASG-200 INOX A/W Granulare 195    205 - 560x640x622 720
ASG-300 INOX A/W Granulare 300    305 - 560x640x622 920
ASG-600 INOX A/W Granulare 600   615 - 620x640x755 1950
ASGP-78 INOX A/W Granulare press. 75 78 25 485x620x860 520
ASGP-125 INOX A/W Granulare press. 120    125 42 680x620x1030 450
ASGP-170 INOX A/W Granulare press. 165    170 60 953x590x921 690
ASGP-200 INOX A/W Granulare press. 175    180 - 560x640x622 720
ASGP-300 INOX A/W Granulare press. 270    275 - 560x640x622 920
ASGP-600 INOX A/W Granulare press. 500    510 - 620x640x790 1950
ASG-120

Listino prezzi 10- Aprile 24
FABBRICATORI DI GHIACCIOasthor 6
Contenitori ghiaccio - Estensioni contenitori
Piani d’appoggio
Listino prezzi 10- Aprile 24
Modello Dimensioni
  LxPxh
(con piedini)
Utilizzabile con Contenitore
  kg
Volume-imballo
m3 - kg
B 100 560x845x908 Serie ASG/ASGP 100 0,53 - 37
B 150 975x845x908 Serie ASPR/ASG/ASGP 150 0,90 - 55
B 250 1200x845x908 Serie ASPR/ASG/ASGP 250 1,11 - 65
B/BL 150 975x845x908 ASPR-150/260 150 0,93 - 70
B/BL 250 1200x845x908 ASPR-150/260 250 1,15 - 81
B/BE/BL 150 975x845x1328 ASPR-150/260 250 1,38 - 85
B/BE/BL 250 1200x845x1328 ASPR-260 400 1,70 - 105
B/BF 100 560x845x908